2007/03 – Änderungen vorbehalten – Produkte 2007 7 / 1.2-33
Schwenkantriebe DAPS
Merkmale
-T- Baugröße
0008 … 5760
Die Schwenkantriebe DAPS sind
speziell auf die Anforderungen
der Prozessindustrie zugeschnit-

Schwenkantriebe DAPS, doppeltwirkend
Datenblatt
Bestellangaben – Antriebe
Teile-Nr. Typ
Baugröße 0008
549 666 DAPS-0008-090-R-F03
Baugröße 0015
533 417 DAPS-0015-090-R-F03
533 475 DAPS-0015-090-R-F04
Baugröße 0030
533 418 DAPS-0030-090-R-F0305
533 476 DAPS-0030-090-R-F04
Baugröße 0060
533 419 DAPS-0060-090-R-F04
533 477 DAPS-0060-090-R-F0507
Baugröße 0106
533 420 DAPS-0106-090-R-F0507
Baugröße 0180
533 421 DAPS-0180-090-R-F0710
Baugröße 0240
533 422 DAPS-0240-090-R-F0710
Baugröße 0360
533 423 DAPS-0360-090-R-F0710
Teile-Nr. Typ
Baugröße 0480
533 424 DAPS-0480-090-R-F1012
Baugröße 0720
549 667 DAPS-0720-090-R-F1012
Baugröße 0960
533 425 DAPS-0960-090-R-F12
533 478 DAPS-0960-090-R-F14
Baugröße 1440
549 668 DAPS-1440-090-R-F12
549 669 DAPS-1440-090-R-F14
Baugröße 1920
533 426 DAPS-1920-090-R-F14
533 479 DAPS-1920-090-R-F1216
Baugröße 2880
549 670 DAPS-2880-090-R-F16
Baugröße 3840
549 671 DAPS-3840-090-R-F16
Baugröße 5760
549 672 DAPS-5760-090-F25
Bestellangaben – Verschleißteilsätze
Teile-Nr. Typ
Baugröße 0015
397 470 DAPS-0015
Baugröße 0030
397 471 DAPS-0030/S0015
Baugröße 0060
397 472 DAPS-0060/S0030
Baugröße 0106
397 473 DAPS-0106/S0053
Baugröße 0180
397 474 DAPS-0180/S0090
Teile-Nr. Typ
Baugröße 0240
397 475 DAPS-0240/S0120
Baugröße 0360
397 476 DAPS-0360/S0180
Baugröße 0480
397 477 DAPS-0480/S0240
Baugröße 0960
397 478 DAPS-0960/S0480
Baugröße 1920
397 479 DAPS-1920/S0960
S
te
ll
a
n
tr
ie
b
e
S
c
h
w
e
n
k
a
n
tr
ie
b
e
1.2
2007/03 – Änderungen vorbehalten – Produkte 2007 7 / 1.2-49
Schwenkantriebe DAPS, einfachwirkend
Datenblatt
Funktion
-T- Baugröße
0015 ... 2880
-L- Drehmoment
15 ... 2 880 Nm
-Y- Schwenkwinkel
0 … 90°
-A- Reparaturservice
Baugröße 0120 … 0960
Verschleißteilsätze
� 7 / 1.2-62
Allgemeine Technische Daten
Baugröße 0015 … 0180 0240 … 0960 1440 … 2880

Schwenkantriebe DAPS, einfachwirkend
Datenblatt
Bestellangaben
Teile-Nr. Typ
Baugröße 0015
533 427 DAPS-0015-090-RS1-F0305
533 480 DAPS-0015-090-RS1-F04
533 428 DAPS-0015-090-RS2-F0305
533 481 DAPS-0015-090-RS2-F04
533 429 DAPS-0015-090-RS3-F0305
533 482 DAPS-0015-090-RS3-F04
533 430 DAPS-0015-090-RS4-F0305
533 483 DAPS-0015-090-RS4-F04
Baugröße 0030
533 431 DAPS-0030-090-RS1-F04
533 484 DAPS-0030-090-RS1-F0507
533 432 DAPS-0030-090-RS2-F04
533 485 DAPS-0030-090-RS2-F0507
533 433 DAPS-0030-090-RS3-F04
533 486 DAPS-0030-090-RS3-F0507
533 434 DAPS-0030-090-RS4-F04
533 487 DAPS-0030-090-RS4-F0507
Baugröße 0053
533 435 DAPS-0053-090-RS1-F0507
533 436 DAPS-0053-090-RS2-F0507
533 437 DAPS-0053-090-RS3-F0507
533 438 DAPS-0053-090-RS4-F0507
Baugröße 0090
533 439 DAPS-0090-090-RS1-F0710
533 440 DAPS-0090-090-RS2-F0710
533 441 DAPS-0090-090-RS3-F0710
533 442 DAPS-0090-090-RS4-F0710
Baugröße 0120
533 443 DAPS-0120-090-RS1-F0710
533 444 DAPS-0120-090-RS2-F0710
533 445 DAPS-0120-090-RS3-F0710
533 446 DAPS-0120-090-RS4-F0710
Baugröße 0180
533 447 DAPS-0180-090-RS1-F0710
533 448 DAPS-0180-090-RS2-F0710
533 449 DAPS-0180-090-RS3-F0710
533 450 DAPS-0180-090-RS4-F0710
Baugröße 0240
533 451 DAPS-0240-090-RS1-F1012
533 452 DAPS-0240-090-RS2-F1012
533 453 DAPS-0240-090-RS3-F1012
533 454 DAPS-0240-090-RS4-F1012
Baugröße 0360
549 673 DAPS-0360-090-RS1-F1012
549 674 DAPS-0360-090-RS2-F1012
549 675 DAPS-0360-090-RS3-F1012
549 676 DAPS-0360-090-RS4-F1012
Teile-Nr. Typ
Baugröße 0480
533 455 DAPS-0480-090-RS1-F12
533 488 DAPS-0480-090-RS1-F14
533 456 DAPS-0480-090-RS2-F12
533 489 DAPS-0480-090-RS2-F14
533 457 DAPS-0480-090-RS3-F12
533 490 DAPS-0480-090-RS3-F14
533 458 DAPS-0480-090-RS4-F12
533 491 DAPS-0480-090-RS4-F14
Baugröße 0720
549 677 DAPS-0720-090-RS1-F12
549 681 DAPS-0720-090-RS1-F14
549 678 DAPS-0720-090-RS2-F12
549 682 DAPS-0720-090-RS2-F14
549 679 DAPS-0720-090-RS3-F12
549 683 DAPS-0720-090-RS3-F14
549 680 DAPS-0720-090-RS4-F12
549 684 DAPS-0720-090-RS4-F14
Baugröße 0960
533 459 DAPS-0960-090-RS1-F14

Schwenkantriebe DAPS, einfachwirkend
Datenblatt
Bestellangaben – Verschleißteilsätze
Teile-Nr. Typ
Baugröße 0015
397 471 DAPS-0030/S0015
Baugröße 0030
397 472 DAPS-0060/S0030
Baugröße 0053
397 473 DAPS-0106/S0053
Baugröße 0090
397 474 DAPS-0180/S0090
Baugröße 0120
397 475 DAPS-0240/S0120
Teile-Nr. Typ
Baugröße 0180
397 476 DAPS-0360/S0180
Baugröße 0240
397 477 DAPS-0480/S0240
Baugröße 0480
397 478 DAPS-0960/S0480
Baugröße 0960
397 479 DAPS-1920/S0960
S
te